
円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　５月１３日

契約相手方 株式会社日建土木 契約金額 １，２７６，０００

7 有限会社服部設備　
3,280,000

6 株式会社増朋設備　
1,170,000

最低制限価格未満

○
(1,276,000)

5 有限会社吉塚建設　
1,151,000

4 株式会社日建土木　
1,160,000

3 福島ファイブ工業株式会社　
1,185,000

2 有限会社鈴木興産　
辞退

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社恵南建設　
辞退

工事等概要 汚水桝修繕　Ｎ＝２箇所

予定価格（税込） 1,425,600                       

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 工期 令和　４年　５月１６日 令和　４年　７月２９日

工事等名 公共汚水桝修繕（とび・土工）（その３）

施行場所 郡山市本町一丁目　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020009 入札執行日 令和　４年　５月１１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　５月２０日

契約相手方 ダイリ建設株式会社 契約金額 ３，７３７，８００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 株式会社宮信建設　
3,372,000

最低制限価格未満

9 有限会社あだたら　
4,926,000

8 有限会社力建設　
3,393,000

7 聖光建設株式会社　
3,450,000

6 郡山建設株式会社　
3,660,000

最低制限価格未満

5 株式会社鳳伸　
3,410,000

4 東北アベル株式会社　
3,380,000

○
(3,737,800)

3 ダイリ建設株式会社　
3,398,000

2 昭和建設工業株式会社　
4,000,000

最低制限価格未満

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 公益土木株式会社　
3,379,000

工事等概要 舗装復旧工事　舗装復旧面積Ａ＝６１１．３ｍ２

予定価格（税込） 4,176,700                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　５月２３日 令和　４年　７月２１日

工事等名 舗装復旧工事

施行場所 郡山市大槻町字原田前　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010007 入札執行日 令和　４年　５月１８日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　５月２０日

契約相手方 株式会社新産 契約金額 ５８３，０００

15

14

13

12

11

10

9

8

最低制限価格未満

7 有限会社室井工業　
550,000

6 株式会社ライフウォーター　
499,000

5 株式会社三山工業　
570,000

4 有限会社根本ポンプ工業　
辞退

最低制限価格未満

3 株式会社ポップエンジニアリング　
辞退

2 有限会社新田工業所　
500,000

○
(583,000)

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社新産　
530,000

工事等概要 公共汚水桝修繕　N＝１箇所

予定価格（税込） 630,300                         

工事種別 管工事 工期 令和　４年　５月２３日 令和　４年　７月２９日

工事等名 公共汚水桝修繕（管）（その１）

施行場所 郡山市富久山町久保田字久保田　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020012 入札執行日 令和　４年　５月１８日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　５月２０日

契約相手方 東北アベル株式会社 契約金額 ２，９７０，０００

15

14

13

12

11

10 株式会社ベル・マネジメント　
2,821,000

9 有限会社室井工業　
3,500,000

8 株式会社三山工業　
2,862,000

7 森尾興発株式会社　
2,928,000

6 平晋建設株式会社　
8,000,000

○
(2,970,000)

5 東北アベル株式会社　
2,700,000

4 富士工業株式会社　
5,159,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

3 ダイリ建設株式会社　
2,672,000

2 株式会社咲田建装　
2,646,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社丸保遠藤建設　
辞退

工事等概要 せせらぎこみち路面修繕　Ｎ＝１５箇所

予定価格（税込） 3,314,300                       

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 工期 令和　４年　５月２３日 令和　４年１０月１１日

工事等名 せせらぎこみち路面修繕

施行場所 郡山市台新一丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020014 入札執行日 令和　４年　５月１８日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

最低制限価格未満
26 株式会社宮信建設　

8,474,000

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　５月２５日

契約相手方 公益土木株式会社 契約金額 ９，３６９，８００

最低制限価格未満

最低制限価格未満

25 みほた建設株式会社　
8,516,000

24 株式会社三山工業　
8,509,000

最低制限価格未満

23 富士和工業株式会社　
8,628,000

22 開東産業株式会社　
8,438,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

21 有限会社七海工務店　
8,517,000

20 橘建設株式会社　
8,509,000

最低制限価格未満
19 株式会社大越工業所　

8,473,000

18 東液流通株式会社　
8,519,000

最低制限価格未満
17 株式会社宗形組　

8,218,000

16 村上設備工業株式会社　
8,543,000

最低制限価格未満

15 郡山建設株式会社　
8,527,000

14 ダイセイ工業株式会社　
8,187,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

13 早川建設工業株式会社　
8,427,000

12 株式会社二嘉組　
8,510,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

11 株式会社山元工業所　
8,435,000

10 東北アベル株式会社　
8,510,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

9 株式会社椎根建設　
8,510,000

8 だいわ大光建設株式会社　
8,452,000

最低制限価格未満
7 株式会社エンドウ　

8,465,000

6 昭和建設工業株式会社　
辞退

○
(9,369,800)

最低制限価格未満

5 公益土木株式会社　
8,518,000

4 株式会社福田建設　
8,395,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

3 壁巣建設株式会社　
8,508,000

2 株式会社市川建設　
5,480,000

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社エンドー総建　
8,529,000

工事等概要   舗装復旧工　施工延長Ｌ＝１２７．２５ｍ　舗装復旧工Ａ＝１０２０．９ｍ2

予定価格（税込） 10,541,300                      

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　５月２６日 令和　４年　９月３０日

工事等名 麓山導水管築造工事第３工区に伴う舗装復旧工事

施行場所 郡山市麓山二丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010006 入札執行日 令和　４年　５月１８日



円２５７，４００，０００契約金額

令和０４年０５月２４日

15

14

13

12

11

10

9

250,000,0008

7 238,000,000

228,000,000
(最低制限価格未満)

6

5 222,000,000
(最低制限価格未満)

4

3

234,000,000 ○

277,500,000

215,100,000
(最低制限価格未満)

2

212,500,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０４年０５月２５日 ～ 令和０５年０９月２９日

２７９，３５６，０００

樋門１式、吐口工１式、ポンプ場造成工１式

郡山市田村町下行合　地内

石塚樋門・ポンプゲート築造工事　第１工区

令和０４年０５月２０日

土木一式工事業

東液流通株式会社                                

株式会社福田建設                                

壁巣建設株式会社                                

大豊建設株式会社　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

りんかい日産建設株式会社　福島営業所                      

株式会社不動テトラ　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東液流通株式会社                                

西武建設株式会社　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東急建設株式会社　東北支店                           

額額額入札第

03-46080

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


